
دامنه امن ثبت ی توافقنامه

 قابل اجراست.] )"توافقنامه"( از تاریخ ]تاریخ اجرادامنه امن ثبتاین توافقنامه ی 

شما[ما بین:  شرکت  ]نام  )"شرکت  كننده  ]نامثبت  کشور  قوانین  تحت  که  شرکتی   ،)" 
 کشور شما[ تاسیس گردیده، فعالیت می نماید و دفتر مرکزی آن در نشانی ذی11ل

قرار دارد:

]نشانی کامل شما[

 "( شخصی ک1ه مح1ل س1کونت وی در نش1انیمتقاضی )"[متقاضینام جنسیت و ]و:
 [ تاس11یسمتقاضی ش11رکتی ك11ه تحت ق11وانین کش11ور ]ن11ام کش11ور  ی11اذیل قرار دارد

گردیده، فعالیت می نماید و دفتر مركزی آن در نشانی ذیل قرار دارد:

[متقاضی]نشانی کامل 

خدماتی که باید اجرا شود.1

 خدمات ثبتارائه ی موجب این قرارداد، ثبت کننده موافقت خود را مبنی بر جستجوی نام دامنه و ه ب
برای متقاضی طبق مفاد و شرایط این قرارداد اعلام می کند.

 [ روز کاری از تاریخ این قرارداد، فهرستمهلت ارائه ی نام دامنه به روزمتقاضی متعهد می شود که ظرف ]
 ترتیب اولویت در اختیاره مورد نظر را ب [ نام نام دامنهتعدادحداکثر [ و حداکثر ] نام دامنهتعدادحداقل ]

ثبت کننده قرار دهد.

 ها های مورد نظر، در دسترس بودن این نام محض دریافت فهرست مرجع فوق از نامه ثبت کننده باید ب
 را با همان ترتیبی که متقاضی ذکر نموده جستجو کند و جستجو را تا تعیین اولین نام در دسترس ادامه

 هعنوان نماینده و کارگزار متقاضی، به  به ثبت کننده اختیار داده می شود ب،موجب این قرارداده دهد. ب
 انجام دهد. رامحض تعیین اولین نام در دسترس، تمام مراحل لازم برای ثبت نام دامنه

پرداخت.2

 ست، متقاضی موافقت می اموجب این قرارداد ثبت کننده ملزم به انجام آنه با توجه به خدماتی که ب
 یحق الزحمه مبلغ محض اجرای قرارداد و پیش از اجرای هریک از خدمات مذکور، مبلغی معادل ]ه کند ب

 به ثبتخدمات برای انجام جستجوی نام دامنه و ثبت آن ی عنوان حق الزحمه ه ب]واحد پول[ خدمات[ 
 ی حق الزحمه مبلغمحض اجرا، مبلغی معادل ]ه علاوه، متقاضی موظف است به  پرداخت کند. بکننده

 مورد نظر به ثبت ی ام دامنهی نثبت اولیه ی عنوان حق الزحمه ه ب]واحد پول[ ام دامنه[ ی نثبت اولیه 
کننده بپردازد.



حقوق طرفین.3

 ثبت کننده گواهی و موافقت می کند ثبت نام دامنه پیرو این قرارداد، به هیچ وجه عاملی برای ذیحق یا
 د و مالکیت نام ثبت شده با متقاضی بوده و ثبت کننده هیچ مالکیتی نسبت بهباشذینفع بودن او نمی 

 متقاضیی حقوق بالقوه ی آن ندارد. متقاضی گواهی می کند که این قرارداد صرفاً می تواند در محدوده 
 د و ثبت کننده در قبال اینکه طرف سومی نسبت به نام ثبت شدهوو ثبت کننده، مابین آن دو منعقد ش

تحت شرایط این قرارداد ادعا یا حقی نخواهد داشت، تضمینی بر عهده ندارد.

موجود بودن نام دامنه.4

 راد نظر متقاضی برای ثبت موجود نباشد، متقاضی ریک از اسامی مو که هیچ ثبت کننده باید در صورتی
 [ و حداکثر نامتعدادحداقل لیست دیگری حاوی حداقل ]ی د. از آن پس متقاضی مسئول ارائه نمایطلع م
 محض دریافت دومین لیست اسامی مورد نظر متقاضی، ثبته [ نام مورد نظر است. ب نامتعدادحداکثر ]

 ی اولویت سفارش شده طبقکننده موظف است این اسامی را جستجو کرده و اولین نام موجود را 
 متقاضی ثبت کند. اگر پس از جستجوی دومین لیست اسامی، هیچ نامی موجود نبود، ثبت کننده باید

 متقاضی را مطلع کند و التزامی بیش از این در رابطه با نام دامنه نسبت به متقاضی ندارد. متقاضی باید
  یست حق الزحمه امحض اطلاع انتخاب کند که آیا فرایند جستجو ادامه یابد، که در اینصورت موظفه ب

 فرایند،ی محض انتخاب ادامه ه دیگری با مبلغی کمتر از قیمت کل ثبت، به ثبت کننده پرداخت کند. ب
 ترتیب اولویت همراه با هزینه ارائه کند. پس ازه های مورد نظر را ب متقاضی باید فهرست دیگری از نام

 شود. اگرمی دریافت لیست جدید اولویت و حق الزحمه، فرایند ثبت که در بالا توضیح داده شد از نو آغاز 
 دو لیست تمایلی بهی  عدم در دسترس بودن اسامی مورد نظر پس از ارائه علانمتقاضی پس از دریافت ا

 ست مابقی آن به اخدمات ارائه شده برای ثبت کننده محفوظ بوده و لازمی  هزینه ،ادامه نداشته باشد
متقاضی استرداد شود.

 پس از ثبت نام مورد نظر برای دامنه، ثبت کننده باید متقاضی را مطلع کرده، تمام اطلاعات، شماره ها و
 مربوط به ثبت را به او ارائه کند.رمزهای عبور

  تضمین و موافقت می کند که ثبت کننده تضمینی برای در دسترس بودن نام مورد نظر نخواهدتقاضیم
 داشت. ثبت کننده در قبال اینکه شخص ثالثی نام مورد نظر متقاضی را ثبت کرده یا در آینده ثبت کند و

یا ادعای حقی نسبت به نام مدنظر داشته باشد، هیچ مسئولیتی ندارد.

تخلف.5

 صورته ترتیب اولویت به متقاضی در مقابل ثبت کننده تعهد و تضمین می کند اسامی انتخاب شده که ب
 م تجاری یا سایر حقوق مالکیت اختصاصی مغایر نمیئلیست به ثبت کننده ارائه می دهد، با قوانین علا

  تصدیق می کندتقاضی مالک واجد شرایط تمام حقوق اختصاصی این اسامی می باشد. ممتقاضی .باشد
 ام دامنه برای ثبت، بایدنکه ثبت کننده او را مطلع کرده است که طبق حقوق متعارف، قبل از انتخاب 

 د که انتخاب چنین اسمیگردم تجاری انجام شود تا یقین حاصل ئجستجوی جامع و کاملی در بین علا



  تضمین ومتقاضیوسیله  م تجاری شخص ثالث نباشد. بدینئمغایر با حقوق اختصاصی یا حقوق علا
  اجرا کرده و خود، تمام مسئولیتی را که راین نامام تجاری در ارتباط با ئموافقت می کند که جستجوی علا

  بروز هرمسئولیتممکن است از ثبت یا استفاده از هرگونه نام ثبت شده ناشی شود، برعهده می گیرد. 
 موظف است ثبتوی  بوده و تقاضیمی مشکل ناشی از انتخاب نامی که قبلاً به ثبت رسیده، بر عهده 

 شخص ثالث نسبت به حقوق اختصاصی نام ثبت شده حفظی کننده را در مقابل هرگونه ادعای بالقوه 
 کند. در صورت نیاز به در اختیار گرفتن وکیل برای اثبات حق و دفاع از حقوق مالکیت نیز هزینه های

  خواهد بود. با این وجود، ثبت کننده هیچ مسئولیتی برای ردیابی و پیگیریتقاضیمی وکالت بر عهده 
تقبل نمی کند.  که ممکن است از ثبت نام دامنه و یا استفاده از آن ناشی شودراتخلف مورد ادعا 

تمدید.6

 خدماتی ثبت شده بوده و ثبت کننده الزامی برای تمدید ارائه ی  مسئول تقاضای تمدید دامنه تقاضیم
یا اطلاع به متقاضی برای تمدید یا ضرورت تمدید ندارد.

ضمانت.7

 موجب این قرارداد ارائه می دهد، بدونه  تصدیق و موافقت می کند خدماتی که ثبت کننده بتقاضیم
 هیچ ضمانتی شامل و نه فقط محدود به، هرگونه ضمانت صریح یا ضمنی، ضمانت قابلیت فروش یا

  موافقت می کند که ثبت کنندهتقاضیعلاوه مه وضع موجود ارائه می شود. بدر کاربری خاص و صرفاً ب
 هیچ مسئولیتی در قبال عدم درآمد، عدم کارکرد، تعلیق بازار یا هر نوع خسارت مستقیم یا غیر مستقیم،

، ندارد.تقاضیاصلی یا تبعی طرفین از جمله م

توافق کلی .8

  تفاهم و توافق کلی طرفین در ارتباط با موضوع اصلی قرارداد بوده و تمامشاملاین موافقت نامه 
 وافقنامه های شفاهی و کتبی پیشین مابین طرفین در ارتباط با این موضوع را لغو نموده و جایگزین آنهات

 گواهی نمایندگان می گردد. هرگونه تجدید نظر در مفاد این قرارداد و تصحیح آن صرفاً با توافق کتبی و
 [ تنظیم شده و هرگونه شماکشورنام ]کشور مجاز طرفین امکانپذیر است. این توافقنامه، مطابق قوانین 

 [ شماکشورنام ]کشور  قابل طرح در محاکم ، برعهده طرفین استدقرارداموجب این ه اقدام قانونی که ب
می باشد.

 امضاء کردند.]محل[برای گواهی مراتب فوق، طرفین این توافقنامه را در تاریخ فوق در 




